MHV 2021/22
Oberliga Manner
USV Halle e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.12.09.2021 16:30 32303 EHV Aue Il USV Halle 37:30
Sa. 18.09.2021 19:00 4121 USV Halle HBV Jena 90 36:23
So. 26.09.2021 15:00 32202 HC Glauchau/Meerane USV Halle 32:24
Sa. 02.10.2021 - 4125 USV Halle spielfrei*

Sa. 09.10.2021 19:00 4121 USV Halle HSV Apolda 1990 26:24
Sa. 16.10.2021 18:30 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. USV Halle 28:34
Sa. 30.10.2021 19:00 4121 USV Halle NHV Concordia Delitzsch 30:25
So. 07.11.2021 17:00 33133 HC Elbflorenz 2006 Il USV Halle 35:32
Sa. 13.11.2021 19:00 4121 USV Halle HSV Bad Blankenburg 36:34
Sa. 20.11.2021 19:00 4121 USV Halle HSG Freiberg 33:24
Sa. 05.03.2022 18:00 2004 v HC Aschersleben USV Halle 24:24
Sa. 12.03.2022 19:30 4126 v USV Halle Sonneberger HV NG
Sa. 19.03.2022 19:30 33302 v SG Pirna/Heidenau USV Halle 28:29
So. 03.04.2022 16:00 4126 v USV Halle HC Einheit Plauen 34:24
Sa. 09.04.2022 19:30 3086 v HG 85 Kothen USV Halle 25:26
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Hallenverzeichnis

2004

3086

3176

32202

32303

33133

33302

4121

4125

4126

Sporthalle Ballhaus
Seegraben 7-8, 06449 Aschersleben

Heinz-Fricke-SH Kothen
An der Rusternbreite, 06366 Kothen

Stadthalle Wittenberg
An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

SH Meerane
Leipziger Str. 7, 08393 Meerane

Erzgebirgshalle LoRnitz
Ringstral3e 15, 08294 Lo6Rnitz

BallsportARENA Dresden
WeileritzstralRe 4, 01067 Dresden

SH Pirna-Sonnenstein
Struppener Str. 9, 01796 Pirna

SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle

Universitatssporthalle Halle/Saale
SelkestralRe 7, 06122 Halle

SWH-Arena

Nietlebener Stral3e 16, 06126 Halle/Saale

hvsa ©



MHV 2021/22 hvsa @

Oberliga Manner
USV Halle e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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